недвижими имоти; даване под наем и експлоатация на собствени недвижими имоти; 

управление на недвижими имоти; консултантска дейност по стопанско и друго 

управление; архитектурни дейности. 

Капиталът на НЕКСТ ЕНЕРДЖИ ДИСТРИБУШЪН СРЛ е в размер на 1 010 000 

(един милион и десет хиляди) леи, разделен на 101 000 (сто и един хиляди) броя дялове, на 

стойност 10 (десет) леи всеки, и е изцяло внесен.  

НЕКСТ ЕНЕРДЖИ ДИСТРИБУШЪН СРЛ се управлява и представлява от Тома 

Габриела – управител. 

Видно от горното, НЕКСТ ЕНЕРДЖИ ДИСТРИБУШЪН СРЛ е лице с 

регистрация в друга държава – членка на Европейския съюз, еквивалентна на тази

[...]

предоставяне на други финансови услуги, без застраховане и допълнително 

пенсионно осигуряване, некласифицирани другаде; покупка и продажба на собствени 

недвижими имоти; даване под наем и експлоатация на собствени недвижими имоти; 

управление на недвижими имоти. 

Капиталът на дружеството е в размер на 1 250 000 (един милион двеста и петдесет 

хиляди) леи, разделен на 100 (сто) броя дружествени дялове на стойност 12 500 

(дванадесет хиляди) леи всеки и е изцяло внесен. Собственици на капитала на „МИКСТ 

ЕНЕРГИ ТЪРГОВИЯ“ ООД са Цуркан Олег, гражданин на Румъния, притежаващ 50% от 

капитала, и Николай Габорак, гражданин на Молдова, притежаващ 50% от капитала.

[...]

представената от дружеството информация и след извършена служебна справка в 

Търговския регистър и регистър на юридическите лица с нестопанска цел към Агенция по 

вписванията се установява следното: 

Собственици на капитала на „ГМВ Трейдинг“ ООД са: Георги Иванов Ковачев, 

гражданин на Р България с 3 150 (три хиляди сто и петдесет) дружествени дяла, всеки 

един с номинална стойност от по 1 (един) лв. или с обща номинална стойност от 3 150 

(три хиляди сто и петдесет) лв., или 63% (шестдесет и три процента) от капитала на 

дружеството, Димитър Емилов Ботев, гражданин на Р България с 1 350 (хиляда триста и 

петдесет) дружествени дяла, всеки един с номинална стойност от по 1 (един) лв. или с 

обща номинална стойност от 1 350 (хиляда триста и петдесет) лв., или 27% (двадесет и 

седем процента) от капитала на дружеството и „ВА Адвайзъри“ ЕООД, ЕИК 201312909 - 

еднолично дружество с ограничена отговорност, със седалище и адрес на управление: Р 

България, община Столична, 1202 гр. София, район Сердика, бул.